

Objednávka

ODBĚRATEL: Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové Zieglerova 189/1 500 39 Hradec Králové Účet: [REDACTED]		IČ: 00026051 DIČ:	Spisová značka: 3 SPR 344/2019
Adresa dodání: Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové		DODAVATEL: IČ: 47450291 DIČ: CZ47450291	
Datum splatnosti: Datum objednání: 13. 12. 2019 Datum dodání: Způsob úhrady: Převodem		AGI HK s.r.o. Špitálská 182 500 03 Hradec Králové	
Na základě vaší cenové nabídky ze dne 12.12.2019, poskytnuté na naší výzvu k podání nabídky ze dne 6.12.2019, u Vás objednáваме materiál IT dle přiložené tabulky.			
Celková cena dodávky činí 499.171,07 Kč bez DPH, tj. 603.997,00 Kč včetně DPH.			
Místo dodání: Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové, Zieglerova 189, 500 39 Hradec Králové.			
Termín dodání: dle podmínek poptávky uvedených ve výzvě ihned, nejpozději však do 20. prosince 2019.			
Obě strany souhlasí se zveřejněním předmětné objednávky v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kdy objednávku správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle kupující.			
Oprávněná kontaktní osoba za složku: [REDACTED] _tel. [REDACTED], mobil [REDACTED]			
Počet příloh: 0	Vyřizuje: Telefon: [REDACTED]	Razítko a podpis: Ing. Vratislav Cvejn, vedoucí oddělení informatiky	

Název	Typ	počet	cena s DPH	cena celkem s DPH
Switch malý 802.1x	Cisco Catalyst C2960L-8TS-LL	22	9 380	206 360 Kč
MB	MSI X570-A PRO	1	4 933	4 933 Kč
Kabel k ATEN KVM CS-1708	sružený, USB, 2 m	30	255	7 650 Kč
Kabel k ATEN KVM CS-1708	sružený, USB, 3 m	5	315	1 575 Kč
Zdroj	PHANTEKS Revolt X – 1000W	1	6 370	6 370 Kč
HDD	WD Red 2TB	70	2 369	165 830 Kč
HDD	WD Red 4TB	12	3 354	40 248 Kč
SSD	Crucial MX500 1TB SSD SATA	2	3 290	6 580 Kč
SDD	Crucial MX500 250GB, 2,5", SATAIII, SSD	1	1 473	1 473 Kč
HDD	WD BLACK 6TB, 3,5", SATAIII, WD6003FZBX	1	7 662	7 662 Kč
SSD M.2	WD BLACK SSD WDS500G3X0C 500GB M.2 PCIe SN750 Gen3	1	3 317	3 317 Kč
Ventilátor	Scythe Slip Stream PWM SY1225SL12LM-P	2	160	320 Kč
Ventilátor	Scythe Slip Stream SY1225SL12SH	4	250	1 000 Kč
Baterie do UPS APC 1500	GP 12170 - 12V/17Ah	14	1 352	18 928 Kč
Baterie do UPS APC 750	Panasonic LC-R127R2PG1 - 12V/7,2 AH /20HR	14	594	8 316 Kč
Baterie 18650	Sony VTC4 2100mAh 3,7V 30A	51	234	11 934 Kč
CPU	AMD Ryzen 7 3700X BOX	1	9 772	9 772 Kč
CPU	Intel Core i3-6100	1	3 730	3 730 Kč
flash	Kingston DataTraveler SE9 G2 16GB	30	194	5 820 Kč
zdroj k Papouchovi	Spínaný zdroj 15V/0,8A, konektor 3,5mm	13	290	3 770 Kč
Ližiny k SYN	SYNOLOGY, Rail Kit Sliding RKS1317	13	2 097	27 261 Kč
MB	Asus PRIME H310I-PLUS R2.0 90MB1090-M0EAY0	1	2 086	2 086 Kč
mobilní stanice	Latitude 5591-3508	1	38 970	38 970 Kč
Čidlo RPi	Senzor plamene, infračervený, 3 piny	1	30	30 Kč
Čidlo k RPi	Senzor kapek	1	39	39 Kč
Čidlo k RPi	Adafruit BME280 I2C/SPI senzor teploty, vlhkosti, tlaku	1	565	565 Kč
Čidlo k RPi	PIR pohybový senzor, HC SR501	1	159	159 Kč
Čidlo k RPi	Drátové propojky Male/Male, 10 cm, 10 ks	2	71	142 Kč
Čidlo k RPi	Drátové propojky Male/Male, 20 cm, 10 ks	2	82	164 Kč
Čidlo k RPi	Drátové propojky Female/Male, 10 cm, 10 ks	2	71	142 Kč
Čidlo k RPi	Drátové propojky Female/Male, 20 cm, 10 ks	2	82	164 Kč
Čidlo k RPi	Waveshare RPi kamera (H)	1	875	875 Kč
RAM	Kingston HyperX Predator 32GB (2x16GB) DDR4 3200	1	4 298	4 298 Kč
RAM	Corsair DDR4 8GB 2133MHz CL15	1	977	977 Kč
DVD RW	LG GP60N externí	1	690	690 Kč
USB hub	RaidSonic IB-AC618	1	1 190	1 190 Kč
Chladič CPU	Cooler Master MasterLiquid 240	1	1 571	1 571 Kč

Network	DeLock PCI Express karta 2x Gigabit LAN	1	1 541	1 541 Kč
Montáž	PHANTEKS PH-NDC-02 Thermal paste	1	240	240 Kč
Montáž	PHANTEKS Extension Cable Set, 500mm, S-Pattern – Black/Red	1	650	650 Kč
Montáž	Phanteks 4-Pin PWM kabel	2	100	200 Kč
Montáž	Phanteks 3-Pin kabel PWM	2	107	214 Kč
Montáž	Phanteks PWM-FAN Hub	1	380	380 Kč
Montáž	Roline datový SATA III kabel, 1m, černý, západky	4	78	312 Kč
Montáž	Noctua NA-SEC2 3-Pin Extension Cables	2	120	240 Kč
Montáž	Noctua NA-SEC1 4-Pin Extension Cables	1	120	120 Kč
Skříň	Phanteks Enthoo Luxe 2	1	5 190	5 190 Kč
Celkem včetně DPH				603 997 Kč

From:

Sent: Friday, December 13, 2019 2:11 PM

To: 'Cvejn Vratislav'

Subject: RE: Objednávka

Dobrý den,
akceptuji a zároveň souhlasím s uveřejněním jednotkových cen.

S pozdravem

Aleš Pražák
AGI HK s.r.o.
Špitálská 182
500 03 Hradec Králové